
PORTARIA No 10, DE 08 DE SETEMBRO DE 1.997. 

Dispõe sobre a exoneração de servidor que menciona. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Natalândia (MG), no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 77, V, do Regimento Interno da 
Câmara Municipal de Bonfindpolls de Minas (MG), Município de 
origem, 

RESOLVE: 

Art. 10. Exonerar, a pedido, do cargo de livre nomeação e 
exoneração de Diretor Administrativo da Câmara Municipal de Natalândia, a 
Srta. MARIA APARECIDA MARTINS EPIFÂNIO, nomeada através da 
Portaria no 06, de 02.05.1997. 

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário. 

Natalândia (MG), 08 de setembro de 1.997. 

VEREADOR 
Presidente 

IS SOARES 

s/al (ASL)

VEREADOR 3 É BARBOSA DE OLIVEIRA 
Vice-Presiden e 

VEREADOR B 
Secretário 

ITO ROBERTO PEREIRA 


